事業所用
別紙様式（第5条関係）

広野町長　遠藤　智　様

環境防災課使用欄

平日 9：00～17：00
土日13：00～21：00

※　上記の個人情報は、本業務に関する目的以外には使用しません。

名 年 月

※　町外への施設移転、施設運用が終了した時点で返却すること。
※　宿舎などの場合、管理者が在中する施設に限る。

受信機番号
（製造番号）

▼　宿舎などの場合にのみ記入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 申請時時点

入居者数 事　　業　　内　　容
管理人の有無
（在中時間）

返却予定年

40 広野町内・楢葉町内の電気設備工
事と通信設備工事。

有　・　無
2021 4

品名・名称 数量 使 用 目 的 借 受 期 間 備考

戸別受信機 1
災害対策に係る事務及び行政事務に
関し円滑な通信の確保を図るため

広野町防災行政無線局
運用期間終了まで

　広野町中央台△丁目◯
　広野宿舎1号棟

（　事務室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（設置場所）

電話番号
（緊急時電話番号）

　　0240-27-△△△△
（　090-1234-◯◯◯◯　　　　　　　）

　広野町防災行政無線戸別受信機の貸与に関する要綱第5条の規定により、下記のとおり
戸別受信機等の貸与を申し込みます。

記

防災行政無線戸別受信機等貸与申込書

平成30年　７月2０日

 設置する施設

事業所名 　広野◯×建設

管理者名   広野 太郎 印

申請者

住　　所

記入例

広
野